[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	03.08.2022 г.

	№
	01-10/207
	г. Анадырь

	О переносе сроков проведения плановых проверок

В связи с убытием в ежегодный оплачиваемый отпуск Лугачёвой О.Ю., начальника отдела правовой работы и государственной службы Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа, в целях эффективности проведения плановых  проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести сроки проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, находящихся в ведомственном подчинении Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа (далее – учреждения), утвержденные приказом Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа от 09.12.2021г. №01-10/244 (в редакции приказа от 27.04.2022г. № 01-10/131) для следующих учреждений:
1.1. Автономное учреждение Чукотского автономного округа по киновидеопрокату и кинообслуживанию населения «Окркиновидеопрокат»;

1.2. Автономное учреждение Чукотского автономного округа «Центр развития народных промыслов «Уэленская косторезная мастерская».

2. Установить следующие сроки проведения проверок:

2.1. Автономное учреждение Чукотского автономного округа по киновидеопрокату и кинообслуживанию населения «Окркиновидеопрокат» - с   13.03.2023г. по 07.04.2023г.;
2.2. Автономное учреждение Чукотского автономного округа «Центр развития народных промыслов «Уэленская косторезная мастерская» - с 10.05.2023г. по 06.06.2023г.

 3. Отделу правовой работы и государственной службы Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа (Василенко О.А.):

3.1. разместить настоящий приказ на официальном сайте Чукотского автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www. чукотка.рф;
3.2. копию настоящего приказа направить субъектам ведомственного контроля, в отношении которых запланировано проведение мероприятий ведомственного контроля.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел правовой работы и государственной службы Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа (Лугачёва О.Ю.).

Исполняющий обязанности

начальника Департамента                                                                                 П.Е. Дьячков